
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 주민복지과 ~ 주민복지과

부서: 주민복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민복지과 86,136,465 84,030,136 2,106,329

국         54,781,979 53,637,175 1,144,804

도          7,560,410 7,184,476 375,934

분          1,370,923 1,360,295 10,628

교            520,388 520,388 0

시         21,902,765 21,327,802 574,963

저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장) 10,212,668 10,415,122 △202,454

국          7,420,973 7,588,204 △167,231

도            604,415 607,624 △3,209

교             30,802 30,802 0

시          2,156,478 2,188,492 △32,014

주민생활지원 10,212,668 10,415,122 △202,454

국          7,420,973 7,588,204 △167,231

도            604,415 607,624 △3,209

교             30,802 30,802 0

시          2,156,478 2,188,492 △32,014

복지정책지원 126,044 133,040 △6,996

201 일반운영비 20,880 23,200 △2,320

01 사무관리비 20,880 23,200 △2,320

  ○1.일반수용비                 7,020              7,800            △780

    -복지정책관련 일반수용비(절감)
                7,020              7,800            △780

  ○3.운영수당(절감)               △1,260                  0          △1,260

  ○5.급량비                 2,520              2,800            △280

    -복지정책 추진 야간근무자 급식(절감)
                2,520              2,800            △280

       경정 7,020,000원

  -12,600,000원*10/100

       경정 2,520,000원

202 여비 19,152 20,160 △1,008

01 국내여비 19,152 20,160 △1,008

  ○국내여비(절감)               △1,008                  0          △1,008  -20,160,000원*5/100

203 업무추진비 9,500 10,000 △500

03 시책추진업무추진비 9,500 10,000 △500

  ○주민생활지원 시책업무추진비(절감)
                9,500             10,000            △500      경정 9,500,000원

207 연구개발비 27,000 30,000 △3,000

01 연구용역비 27,000 30,000 △3,000

  ○제2기 지역사회복지계획수립 용역(절감)
               27,000             30,000          △3,000      경정 27,000,000원

301 일반보상금 1,512 1,680 △168

10 행사실비보상금 1,512 1,680 △168

  ○지역사회복지협의체 참여자 교육여비(절감)
                1,512              1,680            △168      경정 1,512,000원

지역복지서비스혁신사업 55,936 57,940 △2,004

201 일반운영비 9,288 10,320 △1,032
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부서: 주민복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 9,288 10,320 △1,032

  ○1.일반수용비(절감)                 △780                  0            △780

  ○3.운영수당                 1,008              1,120            △112

    -주민서비스 연계교육 강사료(절감)
                1,008              1,120            △112

  ○5.급량비                 1,260              1,400            △140

    -서비스연계 업무추진 급식(절감)
                1,260              1,400            △140

  -7,800,000원*10/100

       경정 1,008,000원

       경정 1,260,000원

202 여비 4,104 4,320 △216

01 국내여비 4,104 4,320 △216

  ○서비스연계 업무추진여비(절감)
                4,104              4,320            △216      경정 4,104,000원

301 일반보상금 6,804 7,560 △756

10 행사실비보상금 6,804 7,560 △756

  ○행사실비보상금(절감)                 △756                  0            △756  -7,560,000원*10/100

행려부랑인보호지원 10,724 11,420 △696

301 일반보상금 9,264 9,960 △696

10 행사실비보상금 6,264 6,960 △696

  ○행사실비보상금(절감)                 △696                  0            △696  -6,960,000원*10/100

부랑인 복지시설운영(보조) 22,239 14,380 7,859

국             15,567 10,066 5,501

도              6,672 4,314 2,358

307 민간이전 22,239 14,380 7,859

국             15,567 10,066 5,501

도              6,672 4,314 2,358

05 민간위탁금 22,239 14,380 7,859

  ○부랑인복지시설 운영비                22,239             14,380            7,859  경정 22,239,000원

국             15,567 10,066 5,501

도              6,672 4,314 2,358

지역복지서비스투자사업(보조) 1,262,895 1,559,833 △296,938

국            884,020 1,091,883 △207,863

도            113,669 140,385 △26,716

시            265,206 327,565 △62,359

307 민간이전 1,262,895 1,559,833 △296,938

국            884,020 1,091,883 △207,863

도            113,669 140,385 △26,716

시            265,206 327,565 △62,359

05 민간위탁금 1,262,895 1,559,833 △296,938

  ○지역복지서비스 투자사업
            1,262,895          1,559,833        △296,938      경정 1,262,895,000원

국            884,020 1,091,883 △207,863

도            113,669 140,385 △26,716

시            265,206 327,565 △62,359

자활지원 95,255 97,241 △1,986
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부서: 주민복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교             30,802 30,802 0

시             64,453 66,439 △1,986

201 일반운영비 6,966 7,740 △774

01 사무관리비 6,966 7,740 △774

  ○1.일반수용비                 4,320              4,800            △480

    -자활고용 일반수용비(절감)
                4,320              4,800            △480

  ○3.운영수당                 1,386              1,540            △154

    -자활기관협의체 위원 참석수당(절감)
                1,386              1,540            △154

  ○5.급량비                 1,260              1,400            △140

    -자활고용 업무추진 급식(절감)
                1,260              1,400            △140

       경정 4,320,000원

       경정 1,386,000원

       경정 1,260,000원

202 여비 3,648 3,840 △192

01 국내여비 3,648 3,840 △192

  ○자활고용 업무추진여비(절감)
                3,648              3,840            △192      경정 3,648,000원

301 일반보상금 54,641 55,661 △1,020

교             30,802 30,802 0

시             23,839 24,859 △1,020

10 행사실비보상금 9,180 10,200 △1,020

  ○행사실비보상금(절감)               △1,020                  0          △1,020  -10,200,000원*10/100

자활근로사업(보조) 6,510,360 6,510,360 0

국          5,208,288 5,208,288 0

도            260,414 260,414 0

시          1,041,658 1,041,658 0

307 민간이전 3,300,000 3,000,000 300,000

국          2,640,000 2,400,000 240,000

도            132,000 120,000 12,000

시            528,000 480,000 48,000

05 민간위탁금 3,300,000 3,000,000 300,000

  ○시장진입형, 사회적일자리형 자활근로사업(과
    목변경)             3,300,000          3,000,000          300,000      경정 3,300,000,000원

국          2,640,000 2,400,000 240,000

도            132,000 120,000 12,000

시            528,000 480,000 48,000

401 시설비및부대비 3,210,360 3,510,360 △300,000

국          2,568,288 2,808,288 △240,000

도            128,414 140,414 △12,000

시            513,658 561,658 △48,000

01 시설비 3,060,360 3,310,360 △250,000

  ○시직영 및 근로유지형 자활근로사업
            3,060,360          3,310,360        △250,000      경정 3,060,360,000원

국          2,448,288 2,648,288 △200,000

도            122,414 132,414 △10,000

시            489,658 529,658 △40,000
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부서: 주민복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 150,000 200,000 △50,000

  ○시직영 및 근로유지형 자활근로사업 시설부대
    비               150,000            200,000         △50,000      경정 150,000,000원

국            120,000 160,000 △40,000

도              6,000 8,000 △2,000

시             24,000 32,000 △8,000

저소득층 주거환경개선사업(보조) 114,000 57,000 57,000

도             34,200 17,100 17,100

시             79,800 39,900 39,900

402 민간자본이전 114,000 57,000 57,000

도             34,200 17,100 17,100

시             79,800 39,900 39,900

01 민간자본보조 114,000 57,000 57,000

  ○저소득층 주거환경개선사업
              114,000             57,000           57,000      경정 114,000,000원

도             34,200 17,100 17,100

시             79,800 39,900 39,900

사회적응프로그램 운영 및 실비지원(보조) 37,540 37,540 0

국             30,032 30,032 0

도              7,508 7,508 0

301 일반보상금 14,840 15,540 △700

국             11,872 12,432 △560

도              2,968 3,108 △140

12 기타보상금 14,840 15,540 △700

  ○사회적응프로그램 참여자 실비지원(과목변경)
               14,840             15,540            △700      경정 14,840,000원

국             11,872 12,432 △560

도              2,968 3,108 △140

307 민간이전 22,700 22,000 700

국             18,160 17,600 560

도              4,540 4,400 140

02 민간경상보조 22,700 22,000 700

  ○사회적응프로그램운영기관 지원(과목변경)
               22,700             22,000              700      경정 22,700,000원

국             18,160 17,600 560

도              4,540 4,400 140

지역자활센터운영비 지원(보조) 429,455 402,536 26,919

국            300,615 281,775 18,840

도             45,094 42,267 2,827

시             83,746 78,494 5,252

307 민간이전 429,455 402,536 26,919

국            300,615 281,775 18,840

도             45,094 42,267 2,827

시             83,746 78,494 5,252

05 민간위탁금 429,455 402,536 26,919

  ○지역자활센터운영비 지원(2개소→3개소)
              429,455            402,536           26,919      경정 429,455,000원
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부서: 주민복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            300,615 281,775 18,840

도             45,094 42,267 2,827

시             83,746 78,494 5,252

민생안정T/F 9,324 10,200 △876

201 일반운영비 4,212 4,680 △468

01 사무관리비 4,212 4,680 △468

  ○1.일반수용비                 2,700              3,000            △300

    -민생안정추진 일반수용비(절감)
                2,700              3,000            △300

  ○5.급량비                 1,512              1,680            △168

    -민생안정추진 야간근무자 급식(절감)
                1,512              1,680            △168

       경정 2,700,000원

       경정 1,512,000원

202 여비 2,736 2,880 △144

01 국내여비 2,736 2,880 △144

  ○민생안정 업무추진여비(절감)
                2,736              2,880            △144      경정 2,736,000원

301 일반보상금 2,376 2,640 △264

10 행사실비보상금 2,376 2,640 △264

  ○민생안정전문요원 교육여비(절감)
                2,376              2,640            △264      경정 2,376,000원

도민체전(급식보급반) 45,900 51,000 △5,100

201 일반운영비 25,740 28,600 △2,860

01 사무관리비 25,200 28,000 △2,800

  ○5.급량비                25,200             28,000          △2,800

    -종사공무원 급식비(절감)
               25,200             28,000          △2,800       경정 25,200,000원

03 행사운영비 540 600 △60

  ○종사자 식권 제작(절감)                   540                600             △60  경정 540,000원

301 일반보상금 20,160 22,400 △2,240

10 행사실비보상금 20,160 22,400 △2,240

  ○체전 종사자 급식비(경찰,소방,봉사단체 등)(
    절감)                20,160             22,400          △2,240      경정 20,160,000원

희망키움통장(보조) 301,964 281,600 20,364

국            241,571 225,280 16,291

도             18,118 16,896 1,222

시             42,275 39,424 2,851

301 일반보상금 301,964 281,600 20,364

국            241,571 225,280 16,291

도             18,118 16,896 1,222

시             42,275 39,424 2,851

01 사회보장적수혜금 301,964 281,600 20,364

  ○희망키움통장(160명)               301,964            281,600           20,364  경정 301,964,000원

국            241,571 225,280 16,291
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부서: 주민복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             18,118 16,896 1,222

시             42,275 39,424 2,851

주민생활지원(사회복지/기초생활보장) 51,806,697 50,884,948 921,749

국         41,014,484 40,101,595 912,889

도          3,638,249 3,634,715 3,534

시          7,153,964 7,148,638 5,326

저소득층 기초생활보장 51,806,697 50,884,948 921,749

국         41,014,484 40,101,595 912,889

도          3,638,249 3,634,715 3,534

시          7,153,964 7,148,638 5,326

저소득층 기초생활 보장지원 62,294 63,540 △1,246

201 일반운영비 10,242 11,380 △1,138

01 사무관리비 10,242 11,380 △1,138

  ○1.일반수용비                 4,320              4,800            △480

    -생활보장 일반수용비(절감)
                4,320              4,800            △480

  ○3.운영수당                 4,410              4,900            △490

    -생활보장위원회 위원 참석수당(절감)
                4,410              4,900            △490

  ○5.급량비                 1,512              1,680            △168

    -생활보장 업무추진 급식(절감)
                1,512              1,680            △168

       경정 4,320,000원

       경정 4,410,000원

       경정 1,512,000원

202 여비 2,052 2,160 △108

01 국내여비 2,052 2,160 △108

  ○생활보장 업무추진여비(절감)
                2,052              2,160            △108      경정 2,052,000원

긴급복지지원사업(보조) 680,348 622,785 57,563

국            544,279 498,228 46,051

도             47,624 43,597 4,027

시             88,445 80,960 7,485

301 일반보상금 680,348 622,785 57,563

국            544,279 498,228 46,051

도             47,624 43,597 4,027

시             88,445 80,960 7,485

01 사회보장적수혜금 680,348 622,785 57,563

  ○긴급복지지원사업               680,348            622,785           57,563  경정 680,348,000원

국            544,279 498,228 46,051

도             47,624 43,597 4,027

시             88,445 80,960 7,485

차상위계층양곡할인 지원(보조) 284,715 291,748 △7,033

국            227,772 233,399 △5,627

도             19,930 20,423 △493

시             37,013 37,926 △913

301 일반보상금 284,715 291,748 △7,033

국            227,772 233,399 △5,627

도             19,930 20,423 △493
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부서: 주민복지과
정책: 주민생활지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             37,013 37,926 △913

01 사회보장적수혜금 284,715 291,748 △7,033

  ○차상위계층 양곡할인               284,715            291,748          △7,033  경정 284,715,000원

국            227,772 233,399 △5,627

도             19,930 20,423 △493

시             37,013 37,926 △913

기초수급자양곡 할인지원(보조) 872,465 0 872,465

국            872,465 0 872,465

301 일반보상금 872,465 0 872,465

국            872,465 0 872,465

01 사회보장적수혜금 872,465 0 872,465

  ○기초수급자양곡 할인지원(제45조)
              872,465                  0          872,465      872,465,000원

국            872,465 0 872,465

장애인복지증진(사회복지/취약계층지원) 19,587,947 18,207,286 1,380,661

국          6,346,522 5,947,376 399,146

도          3,317,746 2,942,137 375,609

분          1,370,923 1,360,295 10,628

교            489,586 489,586 0

시          8,063,170 7,467,892 595,278

장애인복지시설 기능보강 1,581,550 422,435 1,159,115

국            551,146 152,000 399,146

도            343,884 127,900 215,984

분             10,628 0 10,628

시            675,892 142,535 533,357

장애인직업재활시설기능보강(보조) 518,031 314,006 204,025

국            152,000 152,000 0

도             60,800 60,800 0

시            305,231 101,206 204,025

401 시설비및부대비 478,031 274,006 204,025

국            132,000 132,000 0

도             56,800 56,800 0

시            289,231 85,206 204,025

01 시설비 468,356 268,356 200,000

  ○포항시 장애인재활작업장 증축               468,356            268,356          200,000

    -시설비               450,000            250,000          200,000  경정 450,000,000원*1식

국            132,000 132,000 0

도             56,800 56,800 0

시            261,200 61,200 200,000

02 감리비 6,435 3,850 2,585

  ○포항시 장애인재활작업장 증축 감리비
                6,435              3,850            2,585      경정 450,000,000원*1.43/100

03 시설부대비 3,240 1,800 1,440

  ○포항시 장애인재활작업장 증축 시설부대비
                3,240              1,800            1,440      경정 450,000,000원*0.72/100

도시각장애인복지관기능보강사업(보조) 86,000 86,429 △429

도             51,740 60,500 △8,760
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부서: 주민복지과
정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)
단위: 장애인복지시설 기능보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분              8,460 0 8,460

시             25,800 25,929 △129

307 민간이전 86,000 86,429 △429

도             51,740 60,500 △8,760

분              8,460 0 8,460

시             25,800 25,929 △129

05 민간위탁금 86,000 86,429 △429

  ○도시각장애인복지관 기능보강사업
               86,000             86,429            △429      경정 86,000,000원

도             51,740 60,500 △8,760

분              8,460 0 8,460

시             25,800 25,929 △129

장애인생활시설기능보강(보조) 798,292 0 798,292

국            399,146 0 399,146

도            119,744 0 119,744

시            279,402 0 279,402

402 민간자본이전 798,292 0 798,292

국            399,146 0 399,146

도            119,744 0 119,744

시            279,402 0 279,402

01 민간자본보조 798,292 0 798,292

  ○ 마리아의집 생활관 리모델링
              179,292                  0          179,292      179,292,000원*1식

국             89,646 0 89,646

도             26,894 0 26,894

시             62,752 0 62,752

  ○ 마리아의집 의료장비 구입
               19,000                  0           19,000      19,000,000원*1식

국              9,500 0 9,500

도              2,850 0 2,850

시              6,650 0 6,650

  ○ 장애인생활시설 장비보강(예티쉼터)
              200,000                  0          200,000      200,000,000원*1식

국            100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

시             70,000 0 70,000

  ○ 장애인생활시설 장비보강(도움터어린이집)
              200,000                  0          200,000      200,000,000원*1식

국            100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

시             70,000 0 70,000

  ○ 장애인생활시설 장비보강(중앙엘림복지재단)
              200,000                  0          200,000      200,000,000원*1식

국            100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

시             70,000 0 70,000

장애인복지관 기능보강사업(보조) 7,227 0 7,227

분              2,168 0 2,168

시              5,059 0 5,059
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부서: 주민복지과
정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)
단위: 장애인복지시설 기능보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 7,227 0 7,227

분              2,168 0 2,168

시              5,059 0 5,059

05 민간위탁금 7,227 0 7,227

  ○장애인종합복지관 정보화 기능개선사업
                7,227                  0            7,227      7,227,000원

분              2,168 0 2,168

시              5,059 0 5,059

경북점자도서관 기능보강사업(보조) 150,000 0 150,000

도            105,000 0 105,000

시             45,000 0 45,000

307 민간이전 150,000 0 150,000

도            105,000 0 105,000

시             45,000 0 45,000

05 민간위탁금 150,000 0 150,000

  ○경북점자도서관 점자프린터기 장비구입
              150,000                  0          150,000      150,000,000원

도            105,000 0 105,000

시             45,000 0 45,000

장애인복지지원 11,315,710 11,094,164 221,546

국          1,335,265 1,335,265 0

도          2,166,801 2,007,176 159,625

분          1,360,295 1,360,295 0

교            485,836 485,836 0

시          5,967,513 5,905,592 61,921

장애인복지지원 1,118,076 1,124,030 △5,954

201 일반운영비 31,710 32,700 △990

01 사무관리비 31,710 32,700 △990

  ○1.일반수용비(절감)                 △710                  0            △710

  ○5.급량비(절감)                 △280                  0            △280

  -7,100,000원*10/100

  -2,800,000원*10/100

202 여비 4,788 5,040 △252

01 국내여비 4,788 5,040 △252

  ○장애인복지 업무추진여비(절감)
                4,788              5,040            △252      경정 4,788,000원

301 일반보상금 37,248 39,960 △2,712

10 행사실비보상금 24,408 27,120 △2,712

  ○행사실비보상금(절감)               △2,712                  0          △2,712  -27,120,000원*10/100

307 민간이전 632,900 634,900 △2,000

04 민간행사보조 18,000 20,000 △2,000

  ○장애인의 날 기념 및 위안공연행사(시단위행
    사)(절감)                18,000             20,000          △2,000      경정 18,000,000원

지적장애인지원센터운영(보조) 100,000 101,500 △1,500

도             25,000 25,375 △375

시             75,000 76,125 △1,125
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부서: 주민복지과
정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)
단위: 장애인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 100,000 101,500 △1,500

도             25,000 25,375 △375

시             75,000 76,125 △1,125

05 민간위탁금 100,000 101,500 △1,500

  ○지적장애인지원센터운영(이양)
              100,000            101,500          △1,500      경정 100,000,000원

도             25,000 25,375 △375

시             75,000 76,125 △1,125

도시각장애인복지관운영(보조) 800,000 571,000 229,000

도            560,000 400,000 160,000

시            240,000 171,000 69,000

307 민간이전 800,000 571,000 229,000

도            560,000 400,000 160,000

시            240,000 171,000 69,000

05 민간위탁금 800,000 571,000 229,000

  ○도시각장애인복지관 운영
              800,000            571,000          229,000      경정 800,000,000원

도            560,000 400,000 160,000

시            240,000 171,000 69,000

행정운영경비(주민복지과)(기타/기타) 69,153 62,780 6,373

인력운영비(주민복지과) 7,125 7,500 △375

부서인력운영비 7,125 7,500 △375

203 업무추진비 7,125 7,500 △375

01 기관운영업무추진비 3,135 3,300 △165

  ○기관운영업무추진비(국장)(절감)
                3,135              3,300            △165      경정 3,135,000원

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  ○부서운영업무추진비(정원:16명)(절감)
                3,990              4,200            △210      경정 3,990,000원

기본경비(주민복지과) 62,028 55,280 6,748

부서운영비 9,360 10,400 △1,040

201 일반운영비 9,360 10,400 △1,040

01 사무관리비 8,928 9,920 △992

  ○1.일반수용비(절감)                 △672                  0            △672

  ○5.급량비                 2,880              3,200            △320

    -부서운영 급량비(절감)                 2,880              3,200            △320

  -6,720,000원*10/100

  경정 2,880,000원

02 공공운영비 432 480 △48

  ○1.공공요금및제세                   432                480             △48

    -부서운영 공공요금(절감)                   432                480             △48  경정 432,000원

업무추진여비 52,668 44,880 7,788

202 여비 52,668 44,880 7,788

01 국내여비 52,668 44,880 7,788
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부서: 주민복지과
정책: 행정운영경비(주민복지과)(기타/기타)
단위: 기본경비(주민복지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○주요업무추진여비(17명→21명)
               52,668             44,880            7,788      경정 52,668,000원
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